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
misligholdet er vesentlig. I tilfeller der det er selger som ikke
bidrar til at megler får gjennomført løpende kundetiltak underveis
i oppdraget må megler stanse gjennomføringen av
transaksjonen. Selger vil i så fall ha misligholdt sine forpliktelser,
og kjøper vil kunne ha krav mot selger etter avhendingslovens
bestemmelser om mislighold og forsinkelse.

Dersom kundetiltak ikke lar seg gjennomføre vil EIE
eiendomsmegling ikke kunne bistå med handelen eller foreta



oppgjør.

PERSONVERN
Som interessent, budgiver og kjøper vil dine personopplysninger
bli registrert og lagret.  Som eiendomsmeglingsforetak har vi plikt
til å oppbevare kontrakter og dokumenter i minst 10 år, jf.
eiendomsmeglingsforskriften § 3-7 (3). Dette innebærer at
mulighetene for å få slettet personopplysninger er begrenset. Du
kan lese om vår behandling av personopplysninger i vår
personvernerklæring på
https://eie.no/eiendom/personvernerklaering

Megler
AVDELING
Romeriksmegleren AS
EIE Lillestrøm
Org. nr: 976320492
Storgata 29
2000 Lillestrøm
Tlf: 63 80 54 10

ANSVARLIG MEGLER
Eiendomsmegler | Partner | Salgsleder Madeleine Skjevik

SAKSBEHANDLERE
Madeleine Skjevik
EIE Lillestrøm
Eiendomsmegler | Partner | Salgsleder
Mob: 47 25 54 30 / E-post: mas@eie.no

Julie Fredheim Maudal
Medhjelper | Markedsfører
Mob: 94 49 80 60
[/ E-post: jfm@eie.no
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Arealrapport 

 

Adresse: Trygve Haavelmos vei 101 
Knr: 3205, Gnr: 31, Bnr: 414, Snr: 11 

 
 
Befaringsdato: 24.01.2024   
Rapportdato: 24.01.2024 
 

Arealberegning: 
 

NS 3940:2012 

Etasje Bruksareal (BRA) Primærareal (P-rom) Sekundærareal (S-
rom) 

1. etasje 51 51 0 

2. etasje 50 50 0 

Sum bolig 101 101 0 

 
 

Romfordeling 

Etasje 
 

Primærareal (P-rom) Sekundærareal (S-rom) 

1. etasje Stue/kjøkken, vindfang, wc - 

2. etasje Trapperom, bad, omkledningsrom, tre 
soverom 

- 

 
 
 

NS 3940:2023 BRA Åpent 

Etasje BRA-i (internt 
bruksareal) 

BRA-e (Ekstern 
bruksareal) 

BRA-b (innglasset 
balkong) 

Åpent areal 

1. etasje 51 0 0 11 + 11 

2. etasje 50 0 0 0 

SUM bolig: 101 0 0 22 

SUM BRA: 101 

 
 

Romfordeling 

Etasje BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (Ekstern 
bruksareal) 

BRA-b (innglasset 
balkong) 

1. etasje Stue/kjøkken, vindfang, wc - - 

2. etasje Trapperom, bad, 
omkledningsrom, tre 
soverom 

- - 

 
 
 
 
 



 

  
 

 
Innvendig areal er oppmålt på stedet.  
 
Taksering Norge AS er et uavhengig takstmannsforetak, spesialisert for boligtaksering. 
Vi er sertifisert av DNV for Boligsalgsrapport iht. SETAs faglige rammeverk, sertifisert for 
boligtaksering av Norges TakseringsForbund og i henhold til retningslinjer fra Taksering Norge.  
 
 
DANIEL AAS      
      
 
_______________  
Uavhengig Takstmann     
 
Taksering Norge AS  
Adresse: Ullern allé 28, 0381 Oslo 
e-post: post@takseringnorge.no 
 

 
Forutsetninger: 
 

NS 3940:2012 Oppmåling av areal gjøres etter norsk standard (NS 3940). Arealet oppgis i hele 
kvadratmeter. I rapporten henvises det til Prom og S-rom (Primærrom og Sekundærrom). Taksering 
Norge anvender Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling (2014), og de føringer, begreper og 
definisjoner som her er nedfelt, er styrende for hvordan arealet føres opp i rapporten. Fordelingen av 
P-rom og S-rom er basert på retningslinjene og takstmannens observasjoner under befaring.  
 
 
NS 3940:2023 Oppmåling av areal etter Norsk Standard (NS 3940:2023), med de presiseringer for salg 
og taksering av boliger som er nedfelt i Tillegg A. De føringer, begreper og definisjoner som er nedfelt 
i standarden, er styrende for hvordan arealet føres opp i rapporten. Arealer oppgis i hele 
kvadratmeter (m²), og gjelder for tidspunkt for oppmåling. I rapporten henvises det til internt 
bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal (BRA-e) og areal av innglasset balkong (BRA-b). Summen av 
disse utgjør totalt bruksareal (sum BRA). I tillegg opplyses arealer av åpne balkonger, terrasser, 
veranda og altan tilknyttet boenheten, med betegnelsen terrasse- og balkongareal (TBA). Som 
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